



MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE



ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2023
Processo Administrativo Nº 018/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: TIAGO SOUZA DE MOURA
Data de Publicação: 03/04/2023 18:02:24

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 11:36:23
RENAULT SANDERO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: nakata	Modelo:	
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO SANDEIRO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 250,87		Valor Total: 501,74
Item: 2	Unidade: Unidade	Marca: nakata	Modelo:	
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO SANDEIRO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 207,61		Valor Total: 415,22
Item: 3	Unidade: Unidade	Marca: magnet	Modelo:	
Descrição: ATUADOR MARCHA LENTA SANDEIRO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 100,78		Valor Total: 201,56
Item: 4	Unidade: Unidade	Marca: skf	Modelo:	
Descrição: BARRA DIRECAO LATERAL SANDEIRO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 66,17		Valor Total: 132,34
Item: 5	Unidade: Unidade	Marca: orig	Modelo:	
Descrição: BASE CX MARCHA SANDEIRO				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 144,03		Valor Total: 576,12
Item: 6	Unidade: Unidade	Marca: skf	Modelo:	
Descrição: BIELETA COMPLETA DIANTEIRA SANDEIRO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 34,60		Valor Total: 69,20
Item: 7	Unidade: Unidade	Marca: ngk	Modelo:	
Descrição: BOBINA IGNICAO SANDEIRO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 230,10		Valor Total: 460,20
Item: 8	Unidade: Unidade	Marca: urba	Modelo:	
Descrição: BOMBA AGUA SANDEIRO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 153,98		Valor Total: 307,96
Item: 9	Unidade: Unidade	Marca: shadeck	Modelo:	
Descrição: BOMBA OLEO SANDEIRO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 240,49		Valor Total: 480,98
Item: 10	Unidade: Unidade	Marca: bcr	Modelo:	
Descrição: BUCHA AMORTECEDOR SANDEIRO				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 57,09		Valor Total: 228,36
Item: 11	Unidade: Unidade	Marca: bcr	Modelo:	
Descrição: BUCHA BARRA ESTAB CENTRAL SANDEIRO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 20,76		Valor Total: 41,52
Item: 12	Unidade: Unidade	Marca: bcr	Modelo:	
Descrição: BUCHA BARRA ESTAB DIANT SANDEIRO				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 30,27		Valor Total: 121,08
Item: 13	Unidade: Unidade	Marca: bcr	Modelo:	
Descrição: BUCHA EIXO TRASEIRO SANDEIRO				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 30,27		Valor Total: 90,81



MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 14	Unidade: Unidade	Marca: bcr	Modelo:
Descrição: BUCHA SAPATA DTEIRA SANDEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 50,17	Valor Total: 200,68	
Item: 15	Unidade: Unidade	Marca: bosch	Modelo:
Descrição: BUZINA SANDEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 64,88	Valor Total: 129,76	
Item: 16	Unidade: Unidade	Marca: ik	Modelo:
Descrição: CABO EMBREAGEM SANDEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 65,74	Valor Total: 131,48	
Item: 17	Unidade: Unidade	Marca: ik	Modelo:
Descrição: CABO IGNICAO SANDEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 59,68	Valor Total: 119,36	
Item: 18	Unidade: Unidade	Marca: get	Modelo:
Descrição: CALCO MOLA INF TRASEIRA SANDEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 24,22	Valor Total: 48,44	
Item: 19	Unidade: Unidade	Marca: get	Modelo:
Descrição: CALCO MOLA SUP TRASEIRA SANDEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 24,22	Valor Total: 48,44	
Item: 20	Unidade: Unidade	Marca: mastra	Modelo:
Descrição: CANO INTERMEDIARIO SANDEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 121,11	Valor Total: 242,22	
Item: 21	Unidade: Unidade	Marca: gates	Modelo:
Descrição: CORREIA GIR ALT BOMBA AGUA SANDEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 30,27	Valor Total: 60,54	
Item: 22	Unidade: Unidade	Marca: bcr	Modelo:
Descrição: COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO SANDEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 67,47	Valor Total: 269,88	
Item: 23	Unidade: Unidade	Marca: bcr	Modelo:
Descrição: COXIM AMORTECEDOR TRASEIRO SANDEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 67,47	Valor Total: 269,88	
Item: 24	Unidade: Unidade	Marca: skf	Modelo:
Descrição: CUBO RODA DIANT SANDEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 58,82	Valor Total: 117,64	
Item: 25	Unidade: Unidade	Marca: fremax	Modelo:
Descrição: DISCO FREIO DIANT SANDEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 74,39	Valor Total: 297,56	
Item: 26	Unidade: Unidade	Marca: gal	Modelo:
Descrição: ESPELHO RETROVISOR LD SANDEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 47,57	Valor Total: 95,14	
Item: 27	Unidade: Unidade	Marca: gal	Modelo:
Descrição: ESPELHO RETROVISOR LE SANDEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 47,57	Valor Total: 95,14	
Item: 28	Unidade: Unidade	Marca: wega	Modelo:
Descrição: FILTRO AR SANDEIRO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 38,92	Valor Total: 311,36	
Item: 29	Unidade: Unidade	Marca: wega	Modelo:
Descrição: FILTRO COMBUSTIVEL SANDEIRO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 34,60	Valor Total: 276,80	
Item: 30	Unidade: Unidade	Marca: wega	Modelo:
Descrição: FILTRO DE OLEO SANDEIRO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 19,48	Valor Total: 155,68	



**MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE**

Item: 31	Unidade: Unidade	Marca: ikro	Modelo:
Descrição: IMPULSOR PARTIDA SANDEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 75,69		Valor Total: 151,38
Item: 32	Unidade: Unidade	Marca: bastos	Modelo:
Descrição: JUNTA CARTER SANDEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 58,82		Valor Total: 117,64
Item: 33	Unidade: Unidade	Marca: bastos	Modelo:
Descrição: JUNTA COLETOR ADMISSAO SANDEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 34,60		Valor Total: 69,20
Item: 34	Unidade: Unidade	Marca: bastos	Modelo:
Descrição: JUNTA COLETOR DESCARGA SANDEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 34,60		Valor Total: 69,20
Item: 35	Unidade: Unidade	Marca: cofap	Modelo:
Descrição: JUNTA DESLIZANTE SANDEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 122,40		Valor Total: 244,80
Item: 36	Unidade: Unidade	Marca: cofap	Modelo:
Descrição: JUNTA HOMOCINETICA SANDEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 144,03		Valor Total: 288,06
Item: 37	Unidade: Unidade	Marca: bastos	Modelo:
Descrição: JUNTA TAMPA VALVULA SANDEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 19,89		Valor Total: 39,78
Item: 38	Unidade: Unidade	Marca: bastos	Modelo:
Descrição: JUNTA TAMPAO SANDEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 51,03		Valor Total: 102,06
Item: 39	Unidade: Unidade	Marca: axios	Modelo:
Descrição: KIT AMORTECEDOR DIANTEIRA SANDEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 34,60		Valor Total: 69,20
Item: 40	Unidade: Unidade	Marca: axios	Modelo:
Descrição: KIT AMORTECEDOR TRASEIRO SANDEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 34,60		Valor Total: 69,20
Item: 41	Unidade: Unidade	Marca: valeo	Modelo:
Descrição: KIT EMBREAGEM SANDEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 250,87		Valor Total: 501,74
Item: 42	Unidade: Unidade	Marca: osram	Modelo:
Descrição: LAMPADA 01 POLO SANDEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 4,32		Valor Total: 17,28
Item: 43	Unidade: Unidade	Marca: osram	Modelo:
Descrição: LAMPADA 02 POLO SANDEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 4,32		Valor Total: 17,28
Item: 44	Unidade: Unidade	Marca: osram	Modelo:
Descrição: LAMPADA BIODO SANDEIRO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 21,62		Valor Total: 172,96
Item: 45	Unidade: Unidade	Marca: osram	Modelo:
Descrição: LAMPADA QUADRO SANDEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 8,65		Valor Total: 34,60
Item: 46	Unidade: Unidade	Marca: bosch	Modelo:
Descrição: PALHETA SANDEIRO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 38,92		Valor Total: 116,76
Item: 47	Unidade: Unidade	Marca: securyt	Modelo:
Descrição: PARABRISA DIANTEIRO SANDEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 346,55		Valor Total: 693,10



**MUNICÍPIO DE QUITERIANOPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE**

Item: 48	Unidade: Unidade	Marca: securyt	Modelo:
Descrição: PARABRISA TRASEIRO SANDEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 302,77	Valor Total: 605,54	
Item: 49	Unidade: Unidade	Marca: ik	Modelo:
Descrição: PARAFUSO RODA SANDEIRO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,65	Valor Total: 86,50	
Item: 50	Unidade: Unidade	Marca: nakata	Modelo:
Descrição: PASTILHA FREIO SANDEIRO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 38,92	Valor Total: 389,20	
Item: 51	Unidade: Unidade	Marca: ik	Modelo:
Descrição: PESCADOR OLEO SANDEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 77,85	Valor Total: 155,70	
Item: 52	Unidade: Unidade	Marca: skf	Modelo:
Descrição: PIVO SANDEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 56,22	Valor Total: 224,88	
Item: 53	Unidade: Unidade	Marca: skf	Modelo:
Descrição: PONTA EIXO TRASEIRO SANDEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 51,90	Valor Total: 103,80	
Item: 54	Unidade: Unidade	Marca: valeo	Modelo:
Descrição: RADIADOR SANDEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 324,40	Valor Total: 648,80	
Item: 55	Unidade: Unidade	Marca: gal	Modelo:
Descrição: RESERVATORIO AGUA SANDEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 47,57	Valor Total: 95,14	
Item: 56	Unidade: Unidade	Marca: sabo	Modelo:
Descrição: RETENTOR EIXO PILOTO SANDEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 60,55	Valor Total: 121,10	
Item: 57	Unidade: Unidade	Marca: skf	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO RODA DT ÚNICO SANDEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 51,90	Valor Total: 103,80	
Item: 58	Unidade: Unidade	Marca: skf	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO RODA TRASEIRO SANDEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 58,39	Valor Total: 116,78	
Item: 59	Unidade: Unidade	Marca: cofap	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO TENSOR CORREIA ALT SANDEIRO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 198,96	Valor Total: 596,88	
Item: 60	Unidade: Unidade	Marca: cofap	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO TENSOR CORREIA DENTADA SANDEIRO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 63,15	Valor Total: 189,45	
Item: 61	Unidade: Unidade	Marca: cofap	Modelo:
Descrição: SAPATA INF DIREITA SANDEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 121,11	Valor Total: 242,22	
Item: 62	Unidade: Unidade	Marca: cofap	Modelo:
Descrição: SAPATA INF ESQUERDA SANDEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 116,78	Valor Total: 233,56	
Item: 63	Unidade: Unidade	Marca: gal	Modelo:
Descrição: SENSOR NIVEL COMBUSTIVEL SANDEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 47,57	Valor Total: 95,14	
Item: 64	Unidade: Unidade	Marca: tem	Modelo:
Descrição: SENSOR ROTACAO SANDEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 116,78	Valor Total: 233,56	



**MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE**

Item: 65	Unidade: Unidade	Marca: mastra	Modelo:
Descrição: SILENCIOSO TRASEIRA SANDEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 125,43	Valor Total: 501,72	
Item: 66	Unidade: Unidade	Marca: gal	Modelo:
Descrição: TAMPA RESERVATORIO AGUA SANDEIRO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 12,97	Valor Total: 38,91	
Item: 67	Unidade: Unidade	Marca: skf	Modelo:
Descrição: TERMINAL DIRECAO DIREITA SANDEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 47,57	Valor Total: 95,14	
Item: 68	Unidade: Unidade	Marca: skf	Modelo:
Descrição: TERMINAL DIRECAO ESQUERDA SANDEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 47,57	Valor Total: 95,14	
Item: 69	Unidade: Unidade	Marca: tem	Modelo:
Descrição: VALVULA TERMOSTATICA SANDEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 43,25	Valor Total: 86,50	
Item: 70	Unidade: Jogo	Marca: ngk	Modelo:
Descrição: VELA IGNICAO JG SANDEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 34,60	Valor Total: 69,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA	137	00.717.020/0001-88	33.292,00	14.399,99		Sim
2 E.R.A PAIVA SERVIÇOS	048	21.649.501/0001-73	24.107,13	14.400,00	0,00	Sim
3 MANOEL P DE MELO NETO	014	39.756.919/0001-45	22.566,68	16.990,00	17,99	Sim
4 PHOENIX ELITE COMERCIAL LTDA	063	47.115.872/0001-69	78.020,00	78.020,00	359,21	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ME AUTO SERVICE EIRELI	114	35.799.087/0001-93	26.285,08	17.550,00		Sim
SERVICOS DE AR CONDICIONADO	121	35.959.058/0001-41	23.769,27	18.250,00	3,9888	Sim

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 11:36:23
AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 239,80	Valor Total: 479,60	
Item: 2	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 239,80	Valor Total: 479,60	
Item: 3	Unidade: Unidade	Marca: RENAULT	Modelo:
Descrição: BASE CX MARCHA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 75,00	Valor Total: 150,00	
Item: 4	Unidade: Unidade	Marca: MAGNETI MARELI	Modelo:
Descrição: BIELETA COMPLETA DIANTEIRA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 51,90	Valor Total: 103,80	
Item: 5	Unidade: Unidade	Marca: MAGNETI MARELI	Modelo:
Descrição: BOBINA IGNICAO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 54,60	Valor Total: 109,20	



**MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE**

Item: 6	Unidade: Unidade	Marca: RENAULT	Modelo:
Descrição: BOMBA AGUA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 54,60	Valor Total: 109,20	
Item: 7	Unidade: Unidade	Marca: RENAULT	Modelo:
Descrição: BOMBA OLEO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 19,10	Valor Total: 38,20	
Item: 8	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: BUCHA AMORTECEDOR AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 20,40	Valor Total: 81,60	
Item: 9	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: BUCHA BARRA ESTAB CENTRAL AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 27,80	Valor Total: 55,60	
Item: 10	Unidade: Unidade	Marca: RENAULT	Modelo:
Descrição: BUCHA BARRA ESTAB DIANT AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 16,40	Valor Total: 65,60	
Item: 11	Unidade: Unidade	Marca: RENAULT	Modelo:
Descrição: BUCHA EIXO TRASEIRO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 59,00	Valor Total: 177,00	
Item: 12	Unidade: Unidade	Marca: RENAULT	Modelo:
Descrição: BUCHA SAPATA DTEIRA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 19,90	Valor Total: 79,60	
Item: 13	Unidade: Unidade	Marca: MOPAR	Modelo:
Descrição: CABO EMBREAGEM AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 121,40	Valor Total: 242,80	
Item: 14	Unidade: Unidade	Marca: MOPAR	Modelo:
Descrição: CABO IGNICAO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 79,10	Valor Total: 158,20	
Item: 15	Unidade: Unidade	Marca: GTOFLEX	Modelo:
Descrição: CALCO MOLA INF TRASEIRA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 124,00	Valor Total: 124,00	
Item: 16	Unidade: Unidade	Marca: GETOFLEX	Modelo:
Descrição: CALCO MOLA SUP TRASEIRA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 125,70	Valor Total: 125,70	
Item: 17	Unidade: Unidade	Marca: RENAULT	Modelo:
Descrição: CANO INTERMEDIARIO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 105,60	Valor Total: 211,20	
Item: 18	Unidade: Unidade	Marca: ENCP	Modelo:
Descrição: CORREIA GIR ALT BOMBA AGUA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 57,30	Valor Total: 114,60	
Item: 19	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 91,60	Valor Total: 366,40	
Item: 20	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: COXIM AMORTECEDOR TRASEIRO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 92,00	Valor Total: 368,00	
Item: 21	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: CUBO RODA DIANT AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 58,00	Valor Total: 116,00	
Item: 22	Unidade: Unidade	Marca: HIPERFREIOS	Modelo:
Descrição: DISCO FREIO DIANT AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 78,20	Valor Total: 312,80	



**MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE**

Item: 23	Unidade: Unidade	Marca: METAGAL	Modelo:
Descrição: ESPELHO RETROVISOR LD AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 171,00	Valor Total: 342,00
Item: 24	Unidade: Unidade	Marca: METAGAL	Modelo:
Descrição: ESPELHO RETROVISOR LE AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 171,00	Valor Total: 342,00
Item: 25	Unidade: Unidade	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: FILTRO AR AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 8		Valor Unit.: 38,00	Valor Total: 304,00
Item: 26	Unidade: Unidade	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: FILTRO COMBUSTIVEL AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 8		Valor Unit.: 26,50	Valor Total: 212,00
Item: 27	Unidade: Unidade	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: FILTRO DE OLEO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 8		Valor Unit.: 26,50	Valor Total: 212,00
Item: 28	Unidade: Unidade	Marca: ZEN	Modelo:
Descrição: IMPULSOR PARTIDA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 52,00	Valor Total: 104,00
Item: 29	Unidade: Unidade	Marca: SABO	Modelo:
Descrição: JUNTA CARTER AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 46,40	Valor Total: 92,80
Item: 30	Unidade: Unidade	Marca: SABO	Modelo:
Descrição: JUNTA COLETOR ADMISSAO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 41,80	Valor Total: 83,60
Item: 31	Unidade: Unidade	Marca: SABO	Modelo:
Descrição: JUNTA COLETOR DESCARGA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 34,90	Valor Total: 69,80
Item: 32	Unidade: Unidade	Marca: SABO	Modelo:
Descrição: JUNTA DESLIZANTE AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 41,20	Valor Total: 82,40
Item: 33	Unidade: Unidade	Marca: SABO	Modelo:
Descrição: JUNTA HOMOCINETICA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 298,30	Valor Total: 596,60
Item: 34	Unidade: Unidade	Marca: SABO	Modelo:
Descrição: JUNTA TAMPA VALVULA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 83,10	Valor Total: 166,20
Item: 35	Unidade: Unidade	Marca: SABO	Modelo:
Descrição: JUNTA TAMPÃO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 89,00	Valor Total: 178,00
Item: 36	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: KIT AMORTECEDOR DIANTEIRA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 66,60	Valor Total: 133,20
Item: 37	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: KIT AMORTECEDOR TRASEIRO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 52,20	Valor Total: 104,40
Item: 38	Unidade: Unidade	Marca: VALEO	Modelo:
Descrição: KIT EMBREAGEM AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 350,50	Valor Total: 350,50
Item: 39	Unidade: Unidade	Marca: PHILIPS	Modelo:
Descrição: LAMPADA 01 POLO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 9,90	Valor Total: 39,60



**MUNICÍPIO DE QUITERIANOPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE**

Item: 40	Unidade: Unidade	Marca: PHILIPS	Modelo:
Descrição: LAMPADA 02 POLO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 9,90	Valor Total: 39,60
Item: 41	Unidade: Unidade	Marca: PHILIPS	Modelo:
Descrição: LAMPADA BIDO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 8		Valor Unit.: 32,40	Valor Total: 259,20
Item: 42	Unidade: Unidade	Marca: PHILIPS	Modelo:
Descrição: LAMPADA QUADRO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 20,70	Valor Total: 82,80
Item: 43	Unidade: Unidade	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: PALHETA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 48,40	Valor Total: 145,20
Item: 44	Unidade: Unidade	Marca: VIDROAUTOS	Modelo:
Descrição: PARABRISA DIANTEIRO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 469,20	Valor Total: 469,20
Item: 45	Unidade: Unidade	Marca: DRAGÃO DOS PARAFUSOS	Modelo:
Descrição: PARAFUSO RODA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 9,10	Valor Total: 91,00
Item: 46	Unidade: Unidade	Marca: HIPERFREIOS	Modelo:
Descrição: PASTILHA FREIO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 55,70	Valor Total: 557,00
Item: 47	Unidade: Unidade	Marca: ANROI	Modelo:
Descrição: PESCADOR OLEO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 53,90	Valor Total: 107,80
Item: 48	Unidade: Unidade	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: PIVO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 79,20	Valor Total: 316,80
Item: 49	Unidade: Unidade	Marca: AIXOS	Modelo:
Descrição: PONTA EIXO TRASEIRO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 80,00	Valor Total: 160,00
Item: 50	Unidade: Unidade	Marca: RENAULT	Modelo:
Descrição: RADIADOR AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 687,50	Valor Total: 1.375,00
Item: 51	Unidade: Unidade	Marca: RENAULT	Modelo:
Descrição: RESERVATORIO AGUA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 67,30	Valor Total: 134,60
Item: 52	Unidade: Unidade	Marca: TAKAO	Modelo:
Descrição: RETENTOR EIXO PILOTO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 55,40	Valor Total: 110,80
Item: 53	Unidade: Unidade	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO RODA DT ÚNICO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 107,70	Valor Total: 215,40
Item: 54	Unidade: Unidade	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO RODA TRASEIRO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 66,30	Valor Total: 132,60
Item: 55	Unidade: Unidade	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO TENSOR CORREIA ALT AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 97,10	Valor Total: 291,30
Item: 56	Unidade: Unidade	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO TENSOR CORREIA DENTADA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 91,20	Valor Total: 273,60



**MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE**

Item: 57	Unidade: Unidade	Marca: FRASLE	Modelo:
Descrição: SAPATA INF DIREITA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 173,40		Valor Total: 346,80
Item: 58	Unidade: Unidade	Marca: FRASLE	Modelo:
Descrição: SAPATA INF ESQUERDA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 167,50		Valor Total: 335,00
Item: 59	Unidade: Unidade	Marca: EKLASS	Modelo:
Descrição: SENSOR NIVEL COMBUSTIVEL AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 127,60		Valor Total: 255,20
Item: 60	Unidade: Unidade	Marca: EKLASS	Modelo:
Descrição: SENSOR ROTACAO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 64,00		Valor Total: 128,00
Item: 61	Unidade: Unidade	Marca: RENAULT	Modelo:
Descrição: SILENCIOSO TRASEIRA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 204,60		Valor Total: 818,40
Item: 62	Unidade: Unidade	Marca: RENAULT	Modelo:
Descrição: TAMPA RESERVATORIO AGUA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 20,10		Valor Total: 60,30
Item: 63	Unidade: Unidade	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: TERMINAL DIRECAO DIREITA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 125,20		Valor Total: 250,40
Item: 64	Unidade: Unidade	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: TERMINAL DIRECAO ESQUERDA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 100,40		Valor Total: 200,80
Item: 65	Unidade: Unidade	Marca: TAKAO	Modelo:
Descrição: VALVULA TERMOSTATICA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 82,20		Valor Total: 164,40
Item: 66	Unidade: Jogo	Marca: NGK	Modelo:
Descrição: VELA IGNICAO JG AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 23,50		Valor Total: 47,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E.R.A PAIVA SERVIÇOS	097	21.649.501/0001-73	23.007,41	14.850,00		Sim
2 AUTOPEÇAS PALHANÓ E MOTA LTDA	046	00.717.020/0001-88	35.578,00	19.299,99	29,97	Sim
3 MANOEL P DE MELO NETO	018	39.756.919/0001-45	21.960,50	21.800,00	12,95	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ME AUTO SERVICE EIRELI	147	35.799.087/0001-93	24.699,72	18.720,00		Sim
SERVICOS DE AR CONDICIONADO	113	35.959.058/0001-41	36.146,48	19.750,00	5,5021	Sim

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 11:36:23
FIAT MOBI**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: BOSC	Modelo:
Descrição: ALTERNADOR FIAT MOBI			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 823,00		Valor Total: 5.761,00



MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 2	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT MOBI			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 384,10		Valor Total: 6.145,60
Item: 3	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR DA TAMPA TRASEIRA FIAT MOBI			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 99,00		Valor Total: 2.178,00
Item: 4	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO FIAT MOBI			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 191,40		Valor Total: 2.679,60
Item: 5	Unidade: Unidade	Marca: TAKAO	Modelo:
Descrição: ANEL SEGMENTO FIAT MOBI			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 203,40		Valor Total: 2.034,00
Item: 6	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:
Descrição: ANTI CHAMA FIAT MOBI			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 73,60		Valor Total: 883,20
Item: 7	Unidade: Jogo	Marca: FIAT	Modelo:
Descrição: ARRUELA ENCOSTO FIAT MOBI			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 36,70		Valor Total: 1.027,60
Item: 8	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:
Descrição: BANDEJA SUSPENSÃO FIAT MOBI			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 190,90		Valor Total: 3.054,40
Item: 9	Unidade: Unidade	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BARRA DIREÇÃO LATERAL FIAT MOBI			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 61,20		Valor Total: 612,00
Item: 10	Unidade: Unidade	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BARRA ESTABILIZADOR DIANTEIRO FIAT MOBI			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 75,10		Valor Total: 1.502,00
Item: 11	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: BASE AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT MOBI			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 75,10		Valor Total: 1.502,00
Item: 12	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: BASE AMORTECEDOR TRASEIRO FIAT MOBI			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 75,10		Valor Total: 1.502,00
Item: 13	Unidade: Unidade	Marca: MAGNETI MARELI	Modelo:
Descrição: BICO INJETOR FIAT MOBI			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 374,20		Valor Total: 2.993,60
Item: 14	Unidade: Unidade	Marca: MAGNETI MARELI	Modelo:
Descrição: BOBINA IGNIÇÃO FIAT MOBI			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 72,60		Valor Total: 435,60
Item: 15	Unidade: Unidade	Marca: VP	Modelo:
Descrição: BÓIA TANQUE FIAT MOBI			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 46,70		Valor Total: 513,70
Item: 16	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: BOMBA D AGUA FIAT MOBI			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 84,80		Valor Total: 1.272,00
Item: 17	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: BOMBA ÓLEO FIAT MOBI			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 160,00		Valor Total: 2.240,00
Item: 18	Unidade: Unidade	Marca: MOPAR	Modelo:
Descrição: CABO CX MAR FIAT MOBI			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 316,20		Valor Total: 1.897,20



**MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE**

Item: 19	Unidade: Unidade	Marca: MOPAR	Modelo:
Descrição: CABO DE EMBREAGEM FIAT MOBI			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 92,00	Valor Total: 1.104,00	
Item: 20	Unidade: Unidade	Marca: MOPAR	Modelo:
Descrição: CABO FREIO MÃO FIAT MOBI			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 76,80	Valor Total: 768,00	
Item: 21	Unidade: Unidade	Marca: MOPAR	Modelo:
Descrição: CABO VELOCÍMETRO FIAT MOBI			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 276,60	Valor Total: 2.766,00	
Item: 22	Unidade: Jogo	Marca: NGK	Modelo:
Descrição: CABOS VELA JG FIAT MOBI			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 166,10	Valor Total: 2.491,50	
Item: 23	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:
Descrição: CANO SAI MOTOR GALVANIZADO FIAT MOBI			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 92,20	Valor Total: 461,00	
Item: 24	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:
Descrição: CARTER MOTOR FIAT MOBI			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 242,60	Valor Total: 1.940,80	
Item: 25	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:
Descrição: CHAVE RODA CRUZETA FIAT MOBI			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 56,60	Valor Total: 509,40	
Item: 26	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:
Descrição: CHAVE SETA S LIMP TS FIAT MOBI			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 52,00	Valor Total: 468,00	
Item: 27	Unidade: Unidade	Marca: CONTROL	Modelo:
Descrição: CILINDRO FREIO DUPLO FIAT MOBI			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 83,40	Valor Total: 1.584,60	
Item: 28	Unidade: Unidade	Marca: CONTROL	Modelo:
Descrição: CILINDRO MESTRE FREIO FIAT MOBI			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 39,50	Valor Total: 711,00	
Item: 29	Unidade: Unidade	Marca: CONTROL	Modelo:
Descrição: CILINDRO RODA TRASEIRA FIAT MOBI			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 39,30	Valor Total: 746,70	
Item: 30	Unidade: Unidade	Marca: CONTROL	Modelo:
Descrição: COIFA CX DIREÇÃO L/D FIAT MOBI			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 92,50	Valor Total: 1.757,50	
Item: 31	Unidade: Unidade	Marca: CX DIREÇÃOSECX DIREÇÃO	Modelo:
Descrição: COIFA CX DIREÇÃO L/E FIAT MOBI			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 72,40	Valor Total: 1.375,60	
Item: 32	Unidade: Unidade	Marca: CNTOOM	Modelo:
Descrição: COMANDO VALVULA FIAT MOBI			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 36,60	Valor Total: 183,00	
Item: 33	Unidade: Unidade	Marca: CRSEORON	Modelo:
Descrição: CONECTOR BUZINA FIAT MOBI			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 71,50	Valor Total: 1.001,00	
Item: 34	Unidade: Unidade	Marca: CRE ORON	Modelo:
Descrição: CONECTOR SENSOR BORBOLETA FIAT MOBI			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 282,90	Valor Total: 3.960,60	
Item: 35	Unidade: Unidade	Marca: CRE ORON	Modelo:
Descrição: CONECTOR SENSOR OLEO 1 TERM FIAT MOBI			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 58,10	Valor Total: 755,30	



**MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE**

Item: 36	Unidade: Unidade	Marca: CRA ORON	Modelo:	
Descrição: CONECTOR SENSOR POSIÇÃO FIAT MOBI				
Quantidade:	13	Valor Unit.: 53,20		Valor Total: 691,60
Item: 37	Unidade: Unidade	Marca: CR EORON	Modelo:	
Descrição: CONECTOR SONDA LAMBDA 4 TERM FIAT MOBI				
Quantidade:	7	Valor Unit.: 64,80		Valor Total: 453,60
Item: 38	Unidade: Unidade	Marca: CO ETOON	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO ATUADOR FIAT MOBI				
Quantidade:	10	Valor Unit.: 36,70		Valor Total: 367,00
Item: 39	Unidade: Unidade	Marca: CA AOR	Modelo:	
Descrição: CORREIA ALTERNADOR FIAT MOBI				
Quantidade:	13	Valor Unit.: 78,40		Valor Total: 1.019,20
Item: 40	Unidade: Unidade	Marca: C EAOR	Modelo:	
Descrição: CORREIA DENTADA FIAT MOBI				
Quantidade:	12	Valor Unit.: 78,60		Valor Total: 943,20
Item: 41	Unidade: Unidade	Marca: CMS AMOX	Modelo:	
Descrição: COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT MOBI				
Quantidade:	19	Valor Unit.: 39,00		Valor Total: 741,00
Item: 42	Unidade: Unidade	Marca: CMS AMOX	Modelo:	
Descrição: COXIM AMORTECEDOR TRASEIRO FIAT MOBI				
Quantidade:	7	Valor Unit.: 211,40		Valor Total: 1.479,80
Item: 43	Unidade: Unidade	Marca: CIOSSIOX	Modelo:	
Descrição: COXIM SIL CENT FIAT MOBI				
Quantidade:	7	Valor Unit.: 236,20		Valor Total: 1.653,40
Item: 44	Unidade: Unidade	Marca: CILS SILOX	Modelo:	
Descrição: COXIM SIL PARTE DT FIAT MOBI				
Quantidade:	7	Valor Unit.: 229,30		Valor Total: 1.605,10
Item: 45	Unidade: Unidade	Marca: CSOSTSOX	Modelo:	
Descrição: COXIM TS SIL FIAT MOBI				
Quantidade:	17	Valor Unit.: 115,00		Valor Total: 1.955,00
Item: 46	Unidade: Unidade	Marca: CDE ODUB	Modelo:	
Descrição: CUBO RODA DIANTEIRA FIAT MOBI				
Quantidade:	16	Valor Unit.: 110,20		Valor Total: 1.763,20
Item: 47	Unidade: Unidade	Marca: CDA TRASEIRA EODA TRASEIRAUB	Modelo:	
Descrição: CUBO RODA TRASEIRA COM ROLAMENTO FIAT MOBI				
Quantidade:	9	Valor Unit.: 114,00		Valor Total: 1.026,00
Item: 48	Unidade: Unidade	Marca: DRE FRIS	Modelo:	
Descrição: DISCO FREIO FIAT MOBI				
Quantidade:	10	Valor Unit.: 55,60		Valor Total: 556,00
Item: 49	Unidade: Unidade	Marca: EOSOSP	Modelo:	
Descrição: ESPELHO RET EXT D / E FIAT MOBI				
Quantidade:	5	Valor Unit.: 49,40		Valor Total: 247,00
Item: 50	Unidade: Unidade	Marca: E ERST	Modelo:	
Descrição: ESTATOR ALTERNADOR 12V FIAT MOBI				
Quantidade:	4	Valor Unit.: 162,40		Valor Total: 649,60
Item: 51	Unidade: Unidade	Marca: FIOSBIAR	Modelo:	
Descrição: FAROL BIDO D FIAT MOBI				
Quantidade:	24	Valor Unit.: 69,90		Valor Total: 1.677,60
Item: 52	Unidade: Unidade	Marca: FIOSBIAR	Modelo:	
Descrição: FAROL BIDO E FIAT MOBI				
Quantidade:	24	Valor Unit.: 320,50		Valor Total: 7.692,00

Handwritten signature



**MUNICÍPIO DE QUITERIANOPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE**

Item: 53	Unidade: Unidade	Marca: FRA EURAEC	Modelo:
Descrição: FECHADURA PORTA L/D EXTENA FIAT MOBI			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 167,60	Valor Total: 1.676,00	
Item: 54	Unidade: Unidade	Marca: FRA EURAEC	Modelo:
Descrição: FECHADURA PORTA L/ E EXTENA FIAT MOBI			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 74,40	Valor Total: 744,00	
Item: 55	Unidade: Unidade	Marca: FNSEINEC	Modelo:
Descrição: FECHO INFERIOR CAPÔ FIAT MOBI			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 74,40	Valor Total: 744,00	
Item: 56	Unidade: Unidade	Marca: FOR MALASEPOR MALAEC	Modelo:
Descrição: FECHO POR MALA COM CHAVE FIAT MOBI			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 74,40	Valor Total: 744,00	
Item: 57	Unidade: Unidade	Marca: FUTRSUEC	Modelo:
Descrição: FECHO SUPERIOR CAPÔ FIAT MOBI			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 297,40	Valor Total: 2.974,00	
Item: 58	Unidade: Unidade	Marca: FA EIL	Modelo:
Descrição: FILTRO AR FIAT MOBI			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 44,30	Valor Total: 1.240,40	
Item: 59	Unidade: Unidade	Marca: FCSEIL	Modelo:
Descrição: FILTRO COMBUSTÍVEL FIAT MOBI			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 47,80	Valor Total: 1.338,40	
Item: 60	Unidade: Unidade	Marca: FE SDEIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE OLEO FIAT MOBI			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 19,90	Valor Total: 636,80	
Item: 61	Unidade: Unidade	Marca: GDOSRA	Modelo:
Descrição: GRANDE DIANTEIRA FIAT MOBI			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 27,10	Valor Total: 162,60	
Item: 62	Unidade: Unidade	Marca: HCOOSACOID	Modelo:
Descrição: HIDROVACO FIAT MOBI			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 312,90	Valor Total: 1.877,40	
Item: 63	Unidade: Unidade	Marca: IRS ORMP	Modelo:
Descrição: IMPULSOR MOTOR PARTIDA FIAT MOBI			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 324,20	Valor Total: 3.890,40	
Item: 64	Unidade: Unidade	Marca: IPTORQUUPTORNT	Modelo:
Descrição: INTERRUPTOR LUZ RE FIAT MOBI			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 208,70	Valor Total: 2.504,40	
Item: 65	Unidade: Jogo	Marca: JA MOTOROSTA MOTORG	Modelo:
Descrição: JG JUNTA MOTOR C/RET FIAT MOBI			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 80,40	Valor Total: 402,00	
Item: 66	Unidade: Unidade	Marca: JONTCOUN	Modelo:
Descrição: JUNTA COLETOR DESC FIAT MOBI			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 95,80	Valor Total: 1.628,60	
Item: 67	Unidade: Unidade	Marca: JOOSHOUN	Modelo:
Descrição: JUNTA HOMOCINETCA FIAT MOBI			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 228,00	Valor Total: 1.596,00	
Item: 68	Unidade: Unidade	Marca: JAE SAUN	Modelo:
Descrição: JUNTA SAI DESCARGA FIAT MOBI			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 156,30	Valor Total: 2.657,10	
Item: 69	Unidade: Unidade	Marca: JAOSTAUN	Modelo:
Descrição: JUNTA TAMPÃO FIAT MOBI			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 60,70	Valor Total: 1.031,90	



**MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE**

Item: 70	Unidade: Kit	Marca: KACADEIRAE RACADEIRAIT	Modelo:	
Descrição: KIT ABRACADEIRA FEIXE MOLA FIAT MOBI				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 73,80		Valor Total: 2.214,00
Item: 71	Unidade: Kit	Marca: KRS BRIT	Modelo:	
Descrição: KIT EMBREAGEM FIAT MOBI				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 15,60		Valor Total: 124,80
Item: 72	Unidade: Kit	Marca: KAQUTAIT	Modelo:	
Descrição: KIT ESTABILIZADOR EXTERNO FIAT MOBI				
Quantidade: 18		Valor Unit.: 232,00		Valor Total: 4.176,00
Item: 73	Unidade: Kit	Marca: KAS TAIT	Modelo:	
Descrição: KIT ESTABILIZADOR INTERNO				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 80,20		Valor Total: 1.604,00
Item: 74	Unidade: Kit	Marca: K JUNTA HOMOCTRP JUNTA HOMOCIT	Modelo:	
Descrição: KIT REP JUNTA HOMOC L CAMBIO FIAT MOBI				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 148,10		Valor Total: 2.962,00
Item: 75	Unidade: Kit	Marca: K JUNTA HOMOC DP JUNTA HOMOCIT	Modelo:	
Descrição: KIT REP JUNTA HOMOC L RODA FIAT MOBI				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 23,80		Valor Total: 476,00
Item: 76	Unidade: Kit	Marca: KVE LVIT	Modelo:	
Descrição: KIT VALVULA DESCARGA FIAT MOBI				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 23,80		Valor Total: 476,00
Item: 77	Unidade: Unidade	Marca: LAOSNAAN	Modelo:	
Descrição: LANTERNA TRASEIRA L/D FIAT MOBI				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 66,10		Valor Total: 330,50
Item: 78	Unidade: Unidade	Marca: LAOSNAAN	Modelo:	
Descrição: LANTERNA TRASEIRA L/E FIAT MOBI				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 363,00		Valor Total: 1.815,00
Item: 79	Unidade: Jogo	Marca: LE EREON	Modelo:	
Descrição: LONA FREIO TRASEIRO FIAT MOBI				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 24,40		Valor Total: 732,00
Item: 80	Unidade: Unidade	Marca: MJTRAC	Modelo:	
Descrição: MACACO JOELHO UNIVERSAL FIAT MOBI				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 92,50		Valor Total: 1.110,00
Item: 81	Unidade: Unidade	Marca: MANOTAAC	Modelo:	
Descrição: MACANETA EXT D FIAT MOBI				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 69,40		Valor Total: 694,00
Item: 82	Unidade: Unidade	Marca: MANOTAAC	Modelo:	
Descrição: MACANETA EXT E FIAT MOBI				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 69,40		Valor Total: 694,00
Item: 83	Unidade: Unidade	Marca: MAE TAAC	Modelo:	
Descrição: MACANETA INT L/D FIAT MOBI				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 70,60		Valor Total: 706,00
Item: 84	Unidade: Unidade	Marca: MAE TAAC	Modelo:	
Descrição: MACANETA INT L/E FIAT MOBI				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 70,60		Valor Total: 706,00
Item: 85	Unidade: Unidade	Marca: ME EAN	Modelo:	
Descrição: MANGOTE FILTRO AR FIAT MOBI				
Quantidade: 14		Valor Unit.: 75,20		Valor Total: 1.052,80
Item: 86	Unidade: Unidade	Marca: M EEAN	Modelo:	
Descrição: MANGOTE INFERIOR RADIADOR FIAT MOBI				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 51,10		Valor Total: 613,20



**MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE**

Item: 87	Unidade: Unidade	Marca: M EEAN	Modelo:	
Descrição: MANGOTE SUPERIOR RADIADOR FIAT MOBI				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 123,50		Valor Total: 1.482,00
Item: 88	Unidade: Unidade	Marca: MVIEAN	Modelo:	
Descrição: MANGOTE TUBO RESERV BOMBA FIAT MOBI				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 123,50		Valor Total: 1.482,00
Item: 89	Unidade: Unidade	Marca: M EAAQ	Modelo:	
Descrição: MAQUINA VIDRO FIAT MOBI				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 93,70		Valor Total: 1.124,40
Item: 90	Unidade: Unidade	Marca: VIDROAUTOS	Modelo:	
Descrição: PARABRISA DIANTEIRO FIAT MOBI				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 169,00		Valor Total: 676,00
Item: 91	Unidade: Unidade	Marca: VIDROAUTOS	Modelo:	
Descrição: PARABRISA TRASEIRO FIAT MOBI				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 640,10		Valor Total: 2.560,40
Item: 92	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:	
Descrição: PARA CHOQUE TRASEIRO FIAT MOBI				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 284,50		Valor Total: 1.422,50
Item: 93	Unidade: Unidade	Marca: POOSHOAR	Modelo:	
Descrição: PARA CHOQUE DIANTEIRO FIAT MOBI				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 284,50		Valor Total: 2.845,00
Item: 94	Unidade: Jogo	Marca: PACIHAAS	Modelo:	
Descrição: PASTILHA FREIO FIAT MOBI				
Quantidade: 21		Valor Unit.: 467,40		Valor Total: 9.815,40
Item: 95	Unidade: Unidade	Marca: RORNODOREG	Modelo:	
Descrição: REGULADOR ALT 14V FIAT MOBI				
Quantidade: 21		Valor Unit.: 62,80		Valor Total: 1.318,80
Item: 96	Unidade: Unidade	Marca: RORCIDOREG	Modelo:	
Descrição: REGULADOR PRESSÃO FIAT MOBI				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 127,70		Valor Total: 1.277,00
Item: 97	Unidade: Unidade	Marca: RJ ENJEL	Modelo:	
Descrição: RELE INJ 12V 6 TERM FIAT MOBI				
Quantidade: 11		Valor Unit.: 96,10		Valor Total: 1.057,10
Item: 98	Unidade: Unidade	Marca: RSCA 3 TERME ISCA 3 TERMEL	Modelo:	
Descrição: RELE PISCA 3 TERM S PARAF FIAT MOBI				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 174,10		Valor Total: 1.741,00
Item: 99	Unidade: Unidade	Marca: RTORIOSEATÓRIOES	Modelo:	
Descrição: RESERVATÓRIO ÁGUA FIAT MOBI				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 59,10		Valor Total: 591,00
Item: 100	Unidade: Unidade	Marca: RR DORET	Modelo:	
Descrição: RETENTOR COMAN VALV FIAT MOBI				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 115,20		Valor Total: 1.152,00
Item: 101	Unidade: Jogo	Marca: RR EORET	Modelo:	
Descrição: RETENTOR HASTE VALV ADM DESC FIAT MOBI				
Quantidade: 13		Valor Unit.: 22,10		Valor Total: 287,30
Item: 102	Unidade: Unidade	Marca: RR EORET	Modelo:	
Descrição: RETENTOR POLIA FIAT MOBI				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 45,80		Valor Total: 458,00
Item: 103	Unidade: Unidade	Marca: RTO ENTOOL	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO SEMI EIXO DIANTEIRO FIAT MOBI				
Quantidade: 22		Valor Unit.: 150,80		Valor Total: 3.317,60



**MUNICÍPIO DE QUITERIANOPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE**

Item: 104	Unidade: Unidade	Marca: RLNTALOT	Modelo:	
Descrição: ROTOR ALT 12V FIAT MOBI				
Quantidade: 9		Valor Unit.: 149,10		Valor Total: 1.341,90
Item: 105	Unidade: Unidade	Marca: STS D ES AP	Modelo:	
Descrição: SAPATA TS D E C BUCHAS FIAT MOBI				
Quantidade: 22		Valor Unit.: 322,20		Valor Total: 7.088,40
Item: 106	Unidade: Unidade	Marca: SMNTEN	Modelo:	
Descrição: SENSOR MAP FIAT MOBI				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 124,30		Valor Total: 2.486,00
Item: 107	Unidade: Unidade	Marca: SNQUEN	Modelo:	
Descrição: SENSOR NIVEL COMB FIAT MOBI				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 124,30		Valor Total: 1.243,00
Item: 108	Unidade: Unidade	Marca: SPOSEN	Modelo:	
Descrição: SENSOR POSICAO BORBOLETA FIAT MOBI				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 91,70		Valor Total: 917,00
Item: 109	Unidade: Unidade	Marca: TFE AM	Modelo:	
Descrição: TAMBOR FREIO TRASEIRA FIAT MOBI				
Quantidade: 19		Valor Unit.: 161,50		Valor Total: 3.068,50
Item: 110	Unidade: Unidade	Marca: TODULOSEMODULOAM	Modelo:	
Descrição: TAMPAMODULO BOMBA COMBUSTIVEL FIAT MOBI				
Quantidade: 14		Valor Unit.: 67,40		Valor Total: 943,60
Item: 111	Unidade: Unidade	Marca: TLAJOLAM	Modelo:	
Descrição: TAMPAMODULO BOMBA COMBUSTIVEL FIAT MOBI				
Quantidade: 17		Valor Unit.: 122,30		Valor Total: 2.079,10
Item: 112	Unidade: Unidade	Marca: TESERVTRRESERVAM	Modelo:	
Descrição: TAMPAMODULO BOMBA COMBUSTIVEL FIAT MOBI				
Quantidade: 17		Valor Unit.: 14,10		Valor Total: 239,70
Item: 113	Unidade: Unidade	Marca: V DELAUTOS	Modelo:	
Descrição: TANQUE COMBUSTIVEL FIAT MOBI				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 95,10		Valor Total: 760,80
Item: 114	Unidade: Unidade	Marca: TCS EN	Modelo:	
Descrição: TENSOR CORREIA DENT FIAT MOBI				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 108,90		Valor Total: 1.742,40
Item: 115	Unidade: Unidade	Marca: TLS ALER	Modelo:	
Descrição: TERMINAL BARRA ESTABILIZADORA FIAT MOBI				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 199,30		Valor Total: 2.391,60
Item: 116	Unidade: Unidade	Marca: TLE ALER	Modelo:	
Descrição: TERMINAL DIREÇÃO FIAT MOBI				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 206,10		Valor Total: 2.473,20
Item: 117	Unidade: Unidade	Marca: TSEARI	Modelo:	
Descrição: TRIZETA FIAT MOBI				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 65,30		Valor Total: 1.044,80
Item: 118	Unidade: Unidade	Marca: V RAAL	Modelo:	
Descrição: VALVULA ADMISSÃO FIAT MOBI				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 70,70		Valor Total: 848,40
Item: 119	Unidade: Unidade	Marca: VNOAAL	Modelo:	
Descrição: VALVULA DESCARGA FIAT MOBI				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 28,50		Valor Total: 342,00
Item: 120	Unidade: Jogo	Marca: VA EIAEL	Modelo:	
Descrição: VELA FIAT MOBI				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 114,00		Valor Total: 1.710,00

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E.R.A PAIVA SERVIÇOS	129	21.649.501/0001-73	253.558,88	195.000,00		Sim
2 AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA	067	00.717.020/0001-88	464.812,00	229.990,00	17,94	Sim
3 MANOEL P DE MELO NETO	009	39.756.919/0001-45	242.261,90	235.000,00	2,18	Sim
4 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE	065	40.219.546/0001-52	890.271,95	890.271,95	278,84	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ME AUTO SERVICE EIRELI	007	35.799.087/0001-93	267.254,26	167.500,00		Sim
ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS	078	43.570.564/0001-72	914.860,10	225.300,00	34,5075	Sim
SERVICOS DE AR CONDICIONADO	117	35.959.058/0001-41	296.738,09	235.200,00	4,3941	Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 11:36:24
ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: FABRAÇO	Modelo:	
Descrição: EMBUCHAMENTO ÔNIBUS				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 216,20			Valor Total: 4.324,00
Item: 2	Unidade: Unidade	Marca: MBB	Modelo:	
Descrição: MOLA MESTRE DIANTEIRA ÔNIBUS				
Quantidade: 28	Valor Unit.: 216,60			Valor Total: 6.064,80
Item: 3	Unidade: Unidade	Marca: MBB	Modelo:	
Descrição: MOLA 2º VIRADA ÔNIBUS				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 163,50			Valor Total: 3.270,00
Item: 4	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: TERMINAL DIREÇÃO CURTO ÔNIBUS				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 191,00			Valor Total: 382,00
Item: 5	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: BARRA DE DIREÇÃO ÔNIBUS				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 461,20			Valor Total: 922,40
Item: 6	Unidade: Unidade	Marca: BRC	Modelo:	
Descrição: BUCHA DO FEIXO DE MOLA ÔNIBUS				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 122,60			Valor Total: 980,80
Item: 7	Unidade: Unidade	Marca: BRC	Modelo:	
Descrição: BUCHA DA BIELETA ÔNIBUS				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 34,00			Valor Total: 136,00
Item: 8	Unidade: Unidade	Marca: BRC	Modelo:	
Descrição: BUCHA DO ESTABILIZADOR ÔNIBUS				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 32,40			Valor Total: 129,60
Item: 9	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO ÔNIBUS				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 224,30			Valor Total: 2.691,60
Item: 10	Unidade: Unidade	Marca: VETOR	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO DIANTEIRO ÔNIBUS				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 105,70			Valor Total: 1.585,50
Item: 11	Unidade: Unidade	Marca: VETOR	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO EXTERNO ÔNIBUS				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 105,70			Valor Total: 2.114,00



**MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE**

Item: 12	Unidade: Unidade	Marca: SABO	Modelo:
Descrição: RETENTOR DA RODA ÔNIBUS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 53,40	Valor Total: 1.068,00	
Item: 13	Unidade: Unidade	Marca: AVM	Modelo:
Descrição: CUBO DA RODA DIANTEIRA ÔNIBUS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 217,20	Valor Total: 4.344,00	
Item: 14	Unidade: Unidade	Marca: SILC	Modelo:
Descrição: JUMELO DO EIXO ÔNIBUS			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 65,40	Valor Total: 1.569,60	
Item: 15	Unidade: Unidade	Marca: SILC	Modelo:
Descrição: PINO DO JUMELO ÔNIBUS			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 43,50	Valor Total: 1.218,00	
Item: 16	Unidade: Unidade	Marca: IMPORTADO	Modelo:
Descrição: TRAVESSA DO CHASSI ÔNIBUS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 434,40	Valor Total: 2.606,40	
Item: 17	Unidade: Unidade	Marca: MBB	Modelo:
Descrição: MOLA MESTRE TRASEIRA ÔNIBUS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 237,40	Valor Total: 4.748,00	
Item: 18	Unidade: Unidade	Marca: BRC	Modelo:
Descrição: BUCHA DO FEIXO TRASEIRO ÔNIBUS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 137,10	Valor Total: 4.113,00	
Item: 19	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO ÔNIBUS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 255,10	Valor Total: 7.653,00	
Item: 20	Unidade: Unidade	Marca: VETOR	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO INTERNO ÔNIBUS			
Quantidade: 44	Valor Unit.: 196,40	Valor Total: 8.641,60	
Item: 21	Unidade: Unidade	Marca: VETOR	Modelo:
Descrição: RETENTOR DA RODA TRASEIRA ÔNIBUS			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 45,80	Valor Total: 1.099,20	
Item: 22	Unidade: Unidade	Marca: AVM	Modelo:
Descrição: CUBO DA RODA TRASEIRA ÔNIBUS			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 234,70	Valor Total: 8.449,20	
Item: 23	Unidade: Unidade	Marca: IMPORTADO	Modelo:
Descrição: ARANHA DA RODA TRASEIRA ÔNIBUS			
Quantidade: 44	Valor Unit.: 100,90	Valor Total: 4.439,60	
Item: 24	Unidade: Unidade	Marca: SUZUKI	Modelo:
Descrição: PARAFUSO CENTRAL DIANTEIRO ÔNIBUS			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 34,00	Valor Total: 1.224,00	
Item: 25	Unidade: Unidade	Marca: SIUZUKI	Modelo:
Descrição: PARAFUSO CENTRAL TRASEIRO ÔNIBUS			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 34,00	Valor Total: 1.360,00	
Item: 26	Unidade: Unidade	Marca: IMPORTADO	Modelo:
Descrição: BASE DA CAIXA DE MARCHA ÔNIBUS			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 247,80	Valor Total: 4.460,40	
Item: 27	Unidade: Unidade	Marca: IMPORTADO	Modelo:
Descrição: BASE DO MOTOR L E/D ÔNIBUS			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 247,80	Valor Total: 3.469,20	
Item: 28	Unidade: Unidade	Marca: IMPORTADO	Modelo:
Descrição: BASE DA CABINE ÔNIBUS			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 103,10	Valor Total: 1.443,40	



**MUNICÍPIO DE QUITERIANOPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE**

Item: 29	Unidade: Unidade	Marca: VETOR	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO CENTRAL ÔNIBUS				
Quantidade: 14		Valor Unit.: 50,70		Valor Total: 709,80
Item: 30	Unidade: Unidade	Marca: IMPORTADO	Modelo:	
Descrição: BASE DO RADIADOR ÔNIBUS				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 263,60		Valor Total: 2.636,00
Item: 31	Unidade: Unidade	Marca: SUZUKI	Modelo:	
Descrição: PARAFUSO DA RODA DIANTEIRA ÔNIBUS				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 7,60		Valor Total: 1.520,00
Item: 32	Unidade: Unidade	Marca: SUZUKI	Modelo:	
Descrição: PARAFUSO DA RODA TRASEIRA ÔNIBUS				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 7,60		Valor Total: 1.520,00
Item: 33	Unidade: Unidade	Marca: PAR	Modelo:	
Descrição: PORCA DA RODA DIANTEIRA ÔNIBUS				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 3,90		Valor Total: 780,00
Item: 34	Unidade: Unidade	Marca: PAR	Modelo:	
Descrição: PORCA DA RODA TRASEIRA ÔNIBUS				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 3,90		Valor Total: 780,00
Item: 35	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:	
Descrição: ABRAÇADEIRA DIANTEIRA ÔNIBUS				
Quantidade: 80		Valor Unit.: 15,70		Valor Total: 1.256,00
Item: 36	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:	
Descrição: ABRAÇADEIRA TRASEIRA ÔNIBUS				
Quantidade: 140		Valor Unit.: 16,00		Valor Total: 2.240,00
Item: 37	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:	
Descrição: CRUZETA ÔNIBUS				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 94,10		Valor Total: 1.882,00
Item: 38	Unidade: Unidade	Marca: BIAGIO	Modelo:	
Descrição: FRESANDO DO CARDAN ÔNIBUS				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 151,00		Valor Total: 1.812,00
Item: 39	Unidade: Unidade	Marca: BIAGIO	Modelo:	
Descrição: LUVAS DO CARDAN ÔNIBUS				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 164,30		Valor Total: 1.971,80
Item: 40	Unidade: Unidade	Marca: ZF	Modelo:	
Descrição: CAIXA DE DIREÇÃO HIDRAULICA ÔNIBUS ESCO				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 50,90		Valor Total: 407,20
Item: 41	Unidade: Unidade	Marca: ZF	Modelo:	
Descrição: REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO HIDRAULICA ÔNIBUS				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 52,80		Valor Total: 789,00
Item: 42	Unidade: Unidade	Marca: HIPERFREIOS	Modelo:	
Descrição: PASTILHA DE FREIO ÔNIBUS				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 54,30		Valor Total: 5.430,00
Item: 43	Unidade: Unidade	Marca: HIPERFREIOS	Modelo:	
Descrição: LONA DE FREIO ÔNIBUS				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 60,90		Valor Total: 6.090,00
Item: 44	Unidade: Unidade	Marca: SHALON	Modelo:	
Descrição: REPARO DA PIÇA DE FREIO ÔNIBUS				
Quantidade: 80		Valor Unit.: 83,20		Valor Total: 6.656,00
Item: 45	Unidade: Unidade	Marca: CAUPLAS	Modelo:	
Descrição: MANGUEIRA DE FREIO DT L/E ÔNIBUS				
Quantidade: 48		Valor Unit.: 70,00		Valor Total: 3.360,00



**MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE**

Item: 46	Unidade: Unidade	Marca: CAUPLAS	Modelo:	
Descrição: MANGUEIRA DE FREIO DT L/D ÔNIBUS				
Quantidade: 48		Valor Unit.: 70,00		Valor Total: 3.360,00
Item: 47	Unidade: Unidade	Marca: HIPERFREIOS	Modelo:	
Descrição: DISCO DE FREIO ÔNIBUS				
Quantidade: 48		Valor Unit.: 105,80		Valor Total: 5.078,40
Item: 48	Unidade: Unidade	Marca: CORCERAMA	Modelo:	
Descrição: KIT MOLA DE FREIO ÔNIBUS				
Quantidade: 24		Valor Unit.: 47,50		Valor Total: 1.140,00
Item: 49	Unidade: Unidade	Marca: CORCERAMA	Modelo:	
Descrição: CILINDRO DE FREIO TS L/E ÔNIBUS				
Quantidade: 18		Valor Unit.: 165,30		Valor Total: 2.975,40
Item: 50	Unidade: Unidade	Marca: CORCERAMA	Modelo:	
Descrição: CILINDRO DE FREIO TS L/D ÔNIBUS				
Quantidade: 18		Valor Unit.: 165,30		Valor Total: 2.975,40
Item: 51	Unidade: Unidade	Marca: CORCERAMA	Modelo:	
Descrição: TAMBOR DE FREIO ÔNIBUS				
Quantidade: 48		Valor Unit.: 165,30		Valor Total: 7.934,40
Item: 52	Unidade: Unidade	Marca: CAUPLAS	Modelo:	
Descrição: MANGUEIRA DE FREIO TS L/D ÔNIBUS				
Quantidade: 36		Valor Unit.: 62,70		Valor Total: 2.257,20
Item: 53	Unidade: Unidade	Marca: CAUPLAS	Modelo:	
Descrição: MANGUEIRA DE FREIO TS L/E ÔNIBUS				
Quantidade: 36		Valor Unit.: 62,70		Valor Total: 2.257,20
Item: 54	Unidade: Unidade	Marca: AÇOML	Modelo:	
Descrição: CANO DE COBRE ÔNIBUS				
Quantidade: 66		Valor Unit.: 98,10		Valor Total: 6.474,60
Item: 55	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:	
Descrição: REPARO CILINDRO RODA TS L/E ÔNIBUS				
Quantidade: 24		Valor Unit.: 99,30		Valor Total: 2.383,20
Item: 56	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:	
Descrição: REPARO CILINDRO RODA TS L/D ÔNIBUS				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 99,90		Valor Total: 1.598,40
Item: 57	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:	
Descrição: REPARO CENTRALIZADOR ÔNIBUS				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 71,20		Valor Total: 1.139,20
Item: 58	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:	
Descrição: HIDROVACUO ÔNIBUS				
Quantidade: 14		Valor Unit.: 245,70		Valor Total: 3.439,80
Item: 59	Unidade: Unidade	Marca: NACIONAL	Modelo:	
Descrição: CRAVO DAS LONAS ÔNIBUS				
Quantidade: 324		Valor Unit.: 45,00		Valor Total: 14.580,00
Item: 60	Unidade: Unidade	Marca: CONTROL	Modelo:	
Descrição: CILINDRO MESTRE ÔNIBUS				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 428,20		Valor Total: 4.282,00
Item: 61	Unidade: Unidade	Marca: ARJ	Modelo:	
Descrição: RADIADOR ÔNIBUS				
Quantidade: 14		Valor Unit.: 496,30		Valor Total: 6.948,20
Item: 62	Unidade: Unidade	Marca: ENCP	Modelo:	
Descrição: CORREIA POLIA ÔNIBUS				
Quantidade: 26		Valor Unit.: 22,10		Valor Total: 574,60



**MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE**

Item: 63	Unidade: Unidade	Marca: MODEFER	Modelo:
Descrição: HELICE DO MOTOR ÔNIBUS			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 508,00	Valor Total: 12.700,00	
Item: 64	Unidade: Unidade	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: TENSOR DA CORREIA ÔNIBUS			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 140,50	Valor Total: 3.372,00	
Item: 65	Unidade: Unidade	Marca: ENCP	Modelo:
Descrição: MANGOTE INFERIOR ÔNIBUS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 55,40	Valor Total: 554,00	
Item: 66	Unidade: Unidade	Marca: ENCP	Modelo:
Descrição: MANGOTE SUPERIOR ÔNIBUS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 56,40	Valor Total: 564,00	
Item: 67	Unidade: Unidade	Marca: TAKAO	Modelo:
Descrição: VALVULA TERMOSTATICA ÔNIBUS			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 65,20	Valor Total: 912,80	
Item: 68	Unidade: Unidade	Marca: EKLLAS	Modelo:
Descrição: SENSOR DE TEMPERATURA ÔNIBUS			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 139,90	Valor Total: 1.958,60	
Item: 69	Unidade: Unidade	Marca: IMPORTADA	Modelo:
Descrição: BOMBA DA AGUA ÔNIBUS			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 1.390,10	Valor Total: 19.461,40	
Item: 70	Unidade: Unidade	Marca: IMPORTADA	Modelo:
Descrição: RESERVATORIO D'ÁGUA ÔNIBUS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 105,40	Valor Total: 1.264,80	
Item: 71	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: CABEÇOTE ÔNIBUS			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 1.419,30	Valor Total: 19.870,20	
Item: 72	Unidade: Unidade	Marca: MAGNETI MARELI	Modelo:
Descrição: BOMBA DE OLEO ÔNIBUS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 373,20	Valor Total: 4.478,40	
Item: 73	Unidade: Unidade	Marca: VW	Modelo:
Descrição: KIT PISTÃO ÔNIBUS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 80,50	Valor Total: 805,00	
Item: 74	Unidade: Unidade	Marca: VW	Modelo:
Descrição: BIELA DO MOTOR ÔNIBUS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 40,70	Valor Total: 407,00	
Item: 75	Unidade: Unidade	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: EIXO DO COMANDO DE VALVULA ÔNIBUS			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 207,80	Valor Total: 2.909,20	
Item: 76	Unidade: Unidade	Marca: TAKAO	Modelo:
Descrição: VALVULA DE ADMICÃO ÔNIBUS			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 15,60	Valor Total: 249,60	
Item: 77	Unidade: Unidade	Marca: TAKAO	Modelo:
Descrição: VALVULA DE ESCAPE ÔNIBUS			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 16,80	Valor Total: 268,80	
Item: 78	Unidade: Unidade	Marca: GARRETT	Modelo:
Descrição: TURBINA ÔNIBUS			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 1.432,80	Valor Total: 22.924,80	
Item: 79	Unidade: Unidade	Marca: SCAP	Modelo:
Descrição: TUBAGEM DE ESCAPE ÔNIBUS			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 173,20	Valor Total: 2.251,60	



MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE



Item: 80	Unidade: Unidade	Marca: SCAP	Modelo:
Descrição: TUBAGEM DE ADIÇÃO ÔNIBUS,			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 171,10	Valor Total: 2.224,30	
Item: 81	Unidade: Unidade	Marca: EKLLAS	Modelo:
Descrição: SENSOR DE OLEO ÔNIBUS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 96,60	Valor Total: 966,00	
Item: 82	Unidade: Unidade	Marca: EKLLAS	Modelo:
Descrição: POLIA DO MOTOR ÔNIBUS			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 65,40	Valor Total: 1.569,60	
Item: 83	Unidade: Unidade	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: EIXO DO VIRABREQUIM ÔNIBUS			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 817,70	Valor Total: 11.447,80	
Item: 84	Unidade: Unidade	Marca: FIOR	Modelo:
Descrição: BRONZINA DE BIELA ÔNIBUS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 40,80	Valor Total: 1.224,00	
Item: 85	Unidade: Unidade	Marca: RIOR	Modelo:
Descrição: BRONZINA CENTRAL ÔNIBUS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 48,10	Valor Total: 1.443,00	
Item: 86	Unidade: Unidade	Marca: DUTRA	Modelo:
Descrição: CALCE DO MOTOR ÔNIBUS			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 172,40	Valor Total: 4.137,60	
Item: 87	Unidade: Unidade	Marca: DUTRA	Modelo:
Descrição: RESFRIADOR DO OLEO ÔNIBUS			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 228,60	Valor Total: 5.486,40	
Item: 88	Unidade: Unidade	Marca: DUTRA	Modelo:
Descrição: JOGO DE JUNTA DO MOTOR ÔNIBUS			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 107,00	Valor Total: 2.568,00	
Item: 89	Unidade: Unidade	Marca: MAGNETI MARELI	Modelo:
Descrição: BOMBA DO HIDRAULICO ÔNIBUS			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 219,00	Valor Total: 5.256,00	
Item: 90	Unidade: Unidade	Marca: MAGNETI MARELI	Modelo:
Descrição: BOMBA DE VACUA ÔNIBUS			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 489,70	Valor Total: 6.855,80	
Item: 91	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: CAPA DO DIFERENCIAL ÔNIBUS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 142,60	Valor Total: 1.711,20	
Item: 92	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: PORTA DA CAPA ÔNIBUS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 45,80	Valor Total: 458,00	
Item: 93	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: LUVA ÔNIBUS			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 67,70	Valor Total: 744,70	
Item: 94	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: PINHÃO ÔNIBUS			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 56,50	Valor Total: 1.017,00	
Item: 95	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: COROA ÔNIBUS			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 57,70	Valor Total: 1.038,60	
Item: 96	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: CAIXA DE SATÉLITE ÔNIBUS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 149,40	Valor Total: 1.792,80	



**MUNICÍPIO DE QUITERIANOPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE**

Item: 97	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:	
Descrição: SEMI-EIXO ÔNIBUS				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 188,50		Valor Total: 1.885,00
Item: 98	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:	
Descrição: RETENTOR ÔNIBUS				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 36,30		Valor Total: 290,40
Item: 99	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO LATERAL ÔNIBUS				
Quantidade: 24		Valor Unit.: 124,90		Valor Total: 2.997,60
Item: 100	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO DO PINHÃO INTERNO ÔNIBUS				
Quantidade: 14		Valor Unit.: 93,10		Valor Total: 1.303,40
Item: 101	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO DO PINHÃO EXTERNO ÔNIBUS				
Quantidade: 26		Valor Unit.: 104,90		Valor Total: 2.727,40
Item: 102	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:	
Descrição: PORCA DO PINHÃO ÔNIBUS				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 40,10		Valor Total: 641,60
Item: 103	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:	
Descrição: CHAVE DA SETA ÔNIBUS				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 210,60		Valor Total: 1.684,80
Item: 104	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:	
Descrição: CHAVE DE IGNIÇÃO ÔNIBUS				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 59,30		Valor Total: 474,40
Item: 105	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:	
Descrição: LAMPADA DO FAROL ÔNIBUS				
Quantidade: 24		Valor Unit.: 11,50		Valor Total: 276,00
Item: 106	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:	
Descrição: LAMPADA DE MEIA ÔNIBUS				
Quantidade: 24		Valor Unit.: 11,50		Valor Total: 276,00
Item: 107	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:	
Descrição: LAMPADA DO PISCA ÔNIBUS				
Quantidade: 24		Valor Unit.: 11,50		Valor Total: 276,00
Item: 108	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:	
Descrição: RELE DO PISCA ÔNIBUS				
Quantidade: 18		Valor Unit.: 94,40		Valor Total: 1.699,20
Item: 109	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:	
Descrição: RELE DE BUZINA ÔNIBUS				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 93,80		Valor Total: 1.500,80
Item: 110	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:	
Descrição: MODULO DE INJEÇÃO ÔNIBUS				
Quantidade: 13		Valor Unit.: 498,20		Valor Total: 6.476,60
Item: 111	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:	
Descrição: ALTERNADOR ÔNIBUS				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 713,70		Valor Total: 8.564,40
Item: 112	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:	
Descrição: BOMBINA DE CAMPO ÔNIBUS				
Quantidade: 13		Valor Unit.: 714,60		Valor Total: 9.289,80
Item: 113	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:	
Descrição: INDUZIDO ÔNIBUS				
Quantidade: 18		Valor Unit.: 398,40		Valor Total: 7.171,20



**MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE**

Item: 114	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:	
Descrição: PORTA ESCOVA ÔNIBUS				
Quantidade:	14	Valor Unit.: 61,90		Valor Total: 866,60
Item: 115	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:	
Descrição: IMPULSOR DE PARTIDA ÔNIBUS				
Quantidade:	12	Valor Unit.: 166,80		Valor Total: 2.001,60
Item: 116	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:	
Descrição: SOLENÓIDE ÔNIBUS				
Quantidade:	11	Valor Unit.: 96,40		Valor Total: 1.060,40
Item: 117	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:	
Descrição: SENSOR DE RÉ ÔNIBUS				
Quantidade:	4	Valor Unit.: 65,70		Valor Total: 262,80
Item: 118	Unidade: Unidade	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: CHAVE DE LUZ ÔNIBUS				
Quantidade:	4	Valor Unit.: 88,90		Valor Total: 355,60
Item: 119	Unidade: Unidade	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: CHAVE DO PISCA ALERTA ÔNIBUS				
Quantidade:	4	Valor Unit.: 30,30		Valor Total: 121,20
Item: 120	Unidade: Unidade	Marca: AXIOS	Modelo:	
Descrição: EIXO PRIMARIO ÔNIBUS				
Quantidade:	14	Valor Unit.: 255,40		Valor Total: 3.575,60
Item: 121	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:	
Descrição: ENGRENAGEM DE 1º ÔNIBUS				
Quantidade:	5	Valor Unit.: 319,90		Valor Total: 1.599,50
Item: 122	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:	
Descrição: ENGRENAGEM DE 2º ÔNIBUS				
Quantidade:	5	Valor Unit.: 253,30		Valor Total: 1.266,50
Item: 123	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:	
Descrição: ENGRENAGEM DE 3º ÔNIBUS				
Quantidade:	6	Valor Unit.: 237,60		Valor Total: 1.425,60
Item: 124	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:	
Descrição: ENGRENAGEM DE 4º ÔNIBUS				
Quantidade:	5	Valor Unit.: 237,60		Valor Total: 1.188,00
Item: 125	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:	
Descrição: ENGRENAGEM DE 5º ÔNIBUS				
Quantidade:	6	Valor Unit.: 219,30		Valor Total: 1.315,80
Item: 126	Unidade: Unidade	Marca: AXIOS	Modelo:	
Descrição: CARRETÃO ÔNIBUS				
Quantidade:	8	Valor Unit.: 66,10		Valor Total: 528,80
Item: 127	Unidade: Unidade	Marca: AXIOS	Modelo:	
Descrição: EIXO TALHADO ÔNIBUS				
Quantidade:	12	Valor Unit.: 158,30		Valor Total: 1.899,60
Item: 128	Unidade: Unidade	Marca: AXIOS	Modelo:	
Descrição: ANÊIS SINCRONIZADORES ÔNIBUS				
Quantidade:	8	Valor Unit.: 538,10		Valor Total: 4.304,80
Item: 129	Unidade: Unidade	Marca: HIPERFREIOS	Modelo:	
Descrição: JOGO DE PASTILHAS ÔNIBUS				
Quantidade:	30	Valor Unit.: 82,30		Valor Total: 2.469,00
Item: 130	Unidade: Unidade	Marca: VETOR	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO DO EIXO PRIMÁRIO ÔNIBUS				
Quantidade:	20	Valor Unit.: 121,50		Valor Total: 2.430,00





MUNICÍPIO DE QUITERIANOPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE



Item: 131	Unidade: Unidade	Marca: VETOR	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DE AGULHA ÔNIBUS			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 96,50	Valor Total: 1.447,50	
Item: 132	Unidade: Unidade	Marca: CABOVEL	Modelo:
Descrição: TRABULANDOR ÔNIBUS			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 442,30	Valor Total: 6.192,20	
Item: 133	Unidade: Unidade	Marca: MOPAR	Modelo:
Descrição: CABOS DO TRABULANDOR ÔNIBUS			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 407,90	Valor Total: 6.526,40	
Item: 134	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: PAINEL DE INSTRUMENTO ÔNIBUS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 676,90	Valor Total: 2.707,60	
Item: 135	Unidade: Unidade	Marca: NACIONAL	Modelo:
Descrição: CAIXA DE FUSÍVEIS ÔNIBUS			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 493,30	Valor Total: 3.946,40	
Item: 136	Unidade: Unidade	Marca: VIDROAUTOS	Modelo:
Descrição: PARA-BRISA DIANTEIRO ÔNIBUS			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 734,30	Valor Total: 5.874,40	
Item: 137	Unidade: Unidade	Marca: VIDROAUTOS	Modelo:
Descrição: VIDRO LATERAL L/E ÔNIBUS			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 338,50	Valor Total: 10.832,00	
Item: 138	Unidade: Unidade	Marca: VIDROAUTOS	Modelo:
Descrição: VIDRO LATERAL L/D ÔNIBUS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 338,50	Valor Total: 3.385,00	
Item: 139	Unidade: Unidade	Marca: FDR	Modelo:
Descrição: BORRACHA DO PARABRISA DIANTEIRO ÔNIBUS			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 386,40	Valor Total: 3.091,20	
Item: 140	Unidade: Unidade	Marca: FDR	Modelo:
Descrição: BORRACHAS VIDRO LATERAL ÔNIBUS			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 51,80	Valor Total: 1.864,80	
Item: 141	Unidade: Unidade	Marca: TAKAO	Modelo:
Descrição: VALVULA DO CONTROLE DA PORTA ÔNIBUS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 63,30	Valor Total: 379,80	
Item: 142	Unidade: Unidade	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: MOTOR DO LIMPADOR DE PARA-BRISA ÔNIBUS			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 88,40	Valor Total: 707,20	
Item: 143	Unidade: Unidade	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: PALHETA DO LIMPADOR DE PARA-BRISA ÔNIBUS			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 61,30	Valor Total: 2.206,80	
Item: 144	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: RETROVISOR L/D ÔNIBUS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 112,40	Valor Total: 1.348,80	
Item: 145	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: RETROVISOR L/E ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB ÔNIBUS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 112,40	Valor Total: 1.348,80	
Item: 146	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: SUPORTE DO RETROVISOR L/D ÔNIBUS			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 123,60	Valor Total: 2.224,80	
Item: 147	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: SUPORTE DO RETROVISOR L/E ÔNIBUS			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 123,60	Valor Total: 2.224,80	

Handwritten signature



**MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE**

Item: 148	Unidade: Unidade	Marca: MAGNETI MARELI	Modelo:
Descrição: BICOS INJETORES ÔNIBUS			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 90,50	Valor Total: 4.344,00	
Item: 149	Unidade: Unidade	Marca: MAGNETI MARELI	Modelo:
Descrição: BOMBA DE COMBUSTIVEL ÔNIBUS			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 389,60	Valor Total: 10.908,80	
Item: 150	Unidade: Unidade	Marca: ACDELCO	Modelo:
Descrição: FILTRO DE COMBUSTIVEL ÔNIBUS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 48,20	Valor Total: 2.410,00	
Item: 151	Unidade: Unidade	Marca: ACDELCO	Modelo:
Descrição: FILTRO DE OLEO ÔNIBUS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 39,60	Valor Total: 1.980,00	
Item: 152	Unidade: Unidade	Marca: ACDELCO	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR ÔNIBUS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 66,60	Valor Total: 3.330,00	
Item: 153	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: MOLA TRASEIRA COMPLETA ÔNIBUS			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 380,20	Valor Total: 9.124,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E.R.A PAIVA SERVIÇOS	145	21.649.501/0001-73	915.394,02	501.250,00		Sim
2 AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA	100	00.717.020/0001-88	1.613.197,00	565.600,00	12,84	Sim
3 MANOEL P DE MELO NETO	051	39.758.919/0001-45	900.434,65	729.000,00	28,89	Sim
4 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE	038	40.219.546/0001-52	3.286.168,96	769.600,00	5,57	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ME AUTO SERVICE EIRELI	042	35.799.087/0001-93	943.132,70	674.000,00		Sim
ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS	105	43.570.564/0001-72	3.454.755,57	740.700,00	9,8961	Sim
SERVICOS DE AR CONDICIONADO	108	35.959.058/0001-41	784.142,64	769.800,00	3,9287	Sim

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 11:36:24
PEÇAS PARA CAMINHÕES E MÁQUINAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO CAÇAMBA VW 26.280			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 600,40	Valor Total: 3.602,40	
Item: 2	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR GRADE FRONTAL CAÇAMBA VW 26.280			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 123,40	Valor Total: 493,60	
Item: 3	Unidade: Unidade	Marca: MG	Modelo:
Descrição: BICO INJETOR CAÇAMBA VW 26.280			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 743,90	Valor Total: 4.463,40	
Item: 4	Unidade: Unidade	Marca: MG	Modelo:
Descrição: BOIA DO TANQUE DE COMBUSTIVEL CAÇAMBA VW 26.280			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 739,20	Valor Total: 1.478,40	



**MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE**

Item: 5	Unidade: Unidade	Marca: MG	Modelo:
Descrição: BOMBA D'GUA CAÇAMBA VW 26.280			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 230,10		Valor Total: 1.150,50
Item: 6	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: CABEÇOTE COMPLETO CAÇAMBA VW 26.280			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 260,10		Valor Total: 1.040,40
Item: 7	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: CABEÇOTE DO SUPORTE DE FILTRO CAÇAMBA VW 26.280			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 2.868,80		Valor Total: 8.606,40
Item: 8	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: CANO DE COBRE CAÇAMBA VW 26.280			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 900,60		Valor Total: 1.801,20
Item: 9	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: CHICOTE DO PAINEL CAÇAMBA VW 26.280			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 320,20		Valor Total: 960,60
Item: 10	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: COMPRESSOR DE AR CAÇAMBA VW 26.280			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.167,50		Valor Total: 4.670,00
Item: 11	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: CORREIA DENTADO CAÇAMBA VW 26.280			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 633,80		Valor Total: 3.802,80
Item: 12	Unidade: Unidade	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: CORREIA DO ALTERNADOR CAÇAMBA VW 26.280			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 653,80		Valor Total: 2.615,20
Item: 13	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: CRAVO DAS LONAS CAÇAMBA VW 26.280			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 123,40		Valor Total: 4.442,40
Item: 14	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: CRUZETA DO CARDAN CAÇAMBA VW 26.280			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 230,10		Valor Total: 1.840,80
Item: 15	Unidade: Unidade	Marca: MG	Modelo:
Descrição: CUBO DA RODA TRASEIRA CAÇAMBA VW 26.280			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 196,80		Valor Total: 3.148,80
Item: 16	Unidade: Unidade	Marca: MG	Modelo:
Descrição: CUIÇA DE FREIO TRASEIRA CAÇAMBA VW 26.280			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 83,30		Valor Total: 999,60
Item: 17	Unidade: Unidade	Marca: MG	Modelo:
Descrição: DISCO DE EMBREAGEM CAÇAMBA VW 26.280			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 303,50		Valor Total: 3.642,00
Item: 18	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: DISCO DE EMREAGEM CAÇAMBA VW 26.280			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 291,50		Valor Total: 3.498,00
Item: 19	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: ESTRIBOCAÇAMBA VW 26.280			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 461,60		Valor Total: 923,20
Item: 20	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: EVAPORADOR AR CONDICIONADO CAÇAMBA VW 26.280			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 2.638,60		Valor Total: 15.831,60
Item: 21	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: FAROL DIANTEIRO CAÇAMBA VW 26.280			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 270,20		Valor Total: 4.863,60